СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ


[bookmark: _GoBack]27.11.2014г. № 01-01-13/1


О согласовании проекта адресного перечня многоквартирных домов для проведения работ по выборочному капитальному ремонту в 2015 году за счет средств стимулирования управы Бутырского района города Москвы


В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения управы Бутырского района города Москвы от 28 октября 2014 года № МБ-922 Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов для проведения работ по выборочному капитальному ремонту в 2015 году за счет средств стимулирования управы Бутырского района города Москвы (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Бутырского района города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Считать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 30 октября 2014 года:
1) № 01-01-11/1 «О согласовании проекта адресного перечня много-квартирных домов для проведения работ по ремонту в 2014 году за счет средств стимулирования управы Бутырского района города Москвы»;
2) № 01-01-11/2 «Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по ремонту многоквартирных домов в 2014 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ». 
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.


Глава муниципального округа Бутырский                           А.П. Осипенко

Приложение 
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
от 27 ноября 2014г. № 01-01-13/1



Адресный перечень многоквартирных домов 
для проведения работ по выборочному капитальному ремонту 
в 2015 году за счет средств стимулирования 
управы Бутырского района города Москвы


	№
пп
	Адрес
	Серия 
	Этаж-
ность
	Кол-во
секций
	Год
пост-
ройки
	Общая 
площадь 
дома
	Элементы/виды работ 
и место проведения
	Объемы работ
	Ориент.
стоимость
(тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	
	
	натур.
показ.
	ед.
изм.
	

	01
	Милашенкова ул., д.12А 
	II-57
	12
	2
	1982
	4800
	ремонт нижней разводки ЦО
	225
	п.м.
	590,70

	02
	Милашенкова ул., д.12Д 
	II-55
	12
	2
	1981
	4780
	ремонт 
мягкой кровли
	659
	кв.м.
	1252,10

	03
	Руставели ул., 
д.6 к.6 
	II-18
	9
	1
	1966
	3303
	ремонт 
мягкой кровли
	1201
	кв.м.
	2281,90

	04
	Фонвизина ул., д.2/14 
	I-511
	5
	3
	1962
	2368
	ремонт нижней разводки ХВС
	148
	п.м.
	414,40

	
	
	
	
	
	
	
	ремонт нижней разводки ГВС
	290
	п.м
	667,00

	ИТОГО:
	5206,10



